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О т к р и в а њ е  н а  р а з л и к а т а  с о  О т к р и в а њ е  н а  р а з л и к а т а  с о  
E p s o n  S t y l u s  P h o t o  R 2 4 0 0E p s o n  S t y l u s  P h o t o  R 2 4 0 0

Ослободете ја Вашата 
креативност, без разлика дали сте 
фотограф, артист, дизајнер или 
работите во фотолабораторија. 
Епсоновите UltraChrome K3 мастила 
овозможуваат широка палета 
на бои и нијанси со три црни 
мастила за супер црно-бели/колор 
перформанси, и отпечаток на 
хартија со големина од 10х15 см  до 
А3+ формат кој трае и трае... 

Метод на печатење: Колор 
инк-џет печатач

Конфигурација на отвори: 
Глава на печатење со 1400 
отвори

Големина на капка: 3pl Epson 
Ultra Micro Dot

Мастилен систем: Epson 
Micro Piezo, Epson Variable sized 
Droplet Technology with Ultra 
Chrome K3 ink

Резолуција на печатење: 
5760х1440

Големина на хартија: до А3+ 
формат

Меѓуврска: USB 2.0, IEEE 1394 
(FireWire) 

Димензии: 223mm x 615mm 
x 314mm

Тежина: 11.7 кг


